— 1 —

元谋县教育体育局 2020年高职扩招
报名考试工作公告

根据《云南省教育厅关于 2020 年高职扩招报名考试及招生

录取工作的通知》要求，为切实做好我县 2020 年高职扩招报名

工作，现将有关事项公告如下：

一、报名条件

（一）符合下列条件的考生，可以申请报名：

符合 2020 年普通高考报名条件，具有云南元谋县户籍或云

南省元谋县居住证。

应（往）届普通高中毕业生、应（往）届中职毕业生和高中

同等学历人员（含退役军人、下岗失业人员、农民工、高素质农

民、基层农技人员和企业在职员工等），高中同等学历人员必须

年满 18周岁（2002 年 9 月 30日前出生）。

（二）下列人员不得报名：

参加 2020 年普通高考（含三校生省统考），已被普通高等

学校录取的考生。

具有高等学历教育资格的高等学校在校生（含成人高等教

育、开放大学在籍学生）。

高中阶段学校在校生（含在籍中职学校学生）。

因违反教育部令 33号规定，不符合参加报考条件者。

因触犯刑法已被有关部门采取强制措施或正在服刑者。

普通高中毕业生未取得《云南省中学生体育标准合格证》者，

— 2 —

残障考生除外。

二、报名确认办法

报名网址：https://www.ynzs.cn/。

报名确认时间：10月 16 曰至 10月 20 曰。

报名截止时间为 10月 20日18:00，确认截止时间为 10 月 20

日 19:00，过时不候。

已参加过 2020 年普通高考、三校生省统考报名确认且未被

录取的考生，使用原有报名信息，不再进行高职扩招报名，不再

缴纳报名费。

未参加 2020 年高考的考生，按照《云南省物价局云南省财

政厅关于重新核定高考考试费收费标准的批复》（云价收费

〔2011〕85 号）规定，报名收费 130 元/生。考生需在报名确认

时向报名确认点缴费，考生必须对个人所填信息真实性负责，现

场确认签字后不再退费。

所有考生网上报名后于 10月 19 日、20 日（18:00 前）到县

教育体育局招生考试办公室进行信息确认、照相、缴费，报名方

可有效。

报名、考试、体检、录取等相关政策请咨询县教育体育局招

生考试办公室。联系电话：0878-8211341。

元谋县教育体育局

2020 年 10月 15 日